
1 
 

                                                  ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ   

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
 

Ταχ. Δ/νση         : 26ης Οκτωβρίου 64 
Τ.Κ.                    : 546 27 
Πληροφορίες     : Α. Αμοιρίδου 
                            Α. Λώλος  
Τηλέφωνο          : 2313 319329, 328 
E-mail                : G.Eklogon1@pkm.gov 

 
 
 
 
 
 
ΠΡΟΣ: 
 
 
 
 
 
 

 
Θεσσαλονίκη, 18 Σεπτεμβρίου 2023 
Αριθμ. Πρωτ. 627719(9163) 
 
 
 
κ. Δήμαρχο Θερμαϊκού  

 

                                                                       
ΘΕΜΑ: Θεώρηση πίνακα συνδυασμών υποψηφίων Δημάρχων, Δημοτικών 

Συμβούλων και Συμβούλων Δημοτικών Κοινοτήτων με πληθυσμό μεγαλύτερο ή 

ίσο των διακοσίων ενός (201) κατοίκων, του Δήμου Θερμαϊκού της 

Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης, των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023.             

 

              

Α Π Ο Φ Α Σ Η    

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ    

           Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-06-2010), 

όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν.4804/2021 «Εκλογή και Δημοτικών και 

Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 90/τ. Α΄/05-06-2021), όπως ισχύει. 

3. Την αριθμ.849/65437/3-8-2023 εγκύκλιο του Υπουργείο Εσωτερικών που αφορά 

στη διενέργεια των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη των Δημοτικών 

Αρχών.   

4. Την αριθμ. 12195/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης με 

την οποία ανακηρύχθηκαν οι συνδυασμοί υποψηφίων Δημάρχων, Δημοτικών 

Συμβούλων και Συμβούλων Δημοτικών Κοινοτήτων με πληθυσμό μεγαλύτερο ή ίσο 

των διακοσίων ενός (201) κατοίκων, του Δήμου Θερμαϊκού της Περιφερειακής 

Ενότητας Θεσσαλονίκης, των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023. 

5. Τις αριθμ. 12400/2023 και 12530/2023 αποφάσεις του Πολυμελούς Πρωτοδικείου 

Θεσσαλονίκης, οι οποίες διορθώνουν την αριθμ. 12195/2023 απόφασή του ως προς 

λάθη γραφικά, που παρεισέφρησαν από παραδρομή κατά τη σύνταξη του διατακτικού 

της. 

           

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

τη θεώρηση του πίνακα των συνδυασμών που θα συμμετάσχουν στις δημοτικές 

εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και τις τυχόν επαναληπτικές εκλογές της 15ης 

Οκτωβρίου 2023, που θα διενεργηθούν για την εκλογή δημοτικών αρχών του Δήμου 

mailto:G.Eklogon1@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ8ΝΑ7ΛΛ-ΔΘΝ



2 
 

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ, Περιφερειακής Ενότητας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, ήτοι υποψηφίων 

δημάρχων, δημοτικών συμβούλων και συμβούλων δημοτικών κοινοτήτων του καθενός 

από τους συνδυασμούς, όπως ανακηρύχθηκαν με την υπ’ αριθμ. 12195/2023 

απόφαση (ΓΑΚ/ΕΑΚ 18482/15702/2023 Διαδικασία Εκουσίας Δικαιοδοσίας) του 

Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης ως ακολούθως: 

1. Τον συνδυασμό με το όνομα «Θερμαγικός Σύγχρονος Ανθρώπινος Δήμος 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΣΑΜΑΣΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ», με έμβλημα: «Το λογότυπο του 

Θερμαγικός – Σύγχρονος Ανθρώπινος Δήμος Γιώργος Τσαμασλής Υποψήφιος 

Δήμαρχος Θερμαϊκού είναι χωρισμένο σε δύο τμήματα. Το πρώτο αφορά το όνομα του 

συνδυασμού μαζί με το διακριτικό του σήμα. Το όνομα Θερμαγικός είναι γραμμένο στα 

ελληνικά, με κεφαλαίο το θήτα ενώ το γ διαφοροποιείται αφού αυτό είναι με 

καλλιτεχνικό γάμα του οποίο το επάνω μέρος τους μετατρέπεται σε «τικ» (τσεκ). Το 

διακριτικό μήνυμα γράφεται στα ελληνικά και όλα τα γράμματα είναι κεφαλαία. Το 

δεύτερο αφορά το όνομα του υποψηφίου δημάρχου καθώς και την περιγραφή αυτού. 

Το Γιώργος Τσαμασλής είναι γραμμένο με κεφαλαία ελληνικά γράμματα. Το 

υποψήφιος Δήμαρχος είναι γραμμένο με κεφαλαία ελληνικά γράμματα» στον οποίο 

περιλαμβάνονται, ο ΤΣΑΜΑΣΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ, ως υποψήφιος 

Δήμαρχος, ως υποψήφιοι δε δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

 

1. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

2. ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

3. ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

4. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

5. ΑΚΤΣΕΛΗ ΜΑΡΘΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

6. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

7. ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

8. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΘΩΜΑ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

9. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

10. ΓΑΒΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΙΣΑΑΚ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

11. ΓΚΑΓΚΑΛΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

12. ΓΟΥΡΓΟΥΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

13. ΓΩΝΙΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

14. ΔΑΡΑΒΑΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

15. ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

16. ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

17. ΔΡΑΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΘΩΜΑ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

18. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

19. ΖΑΒΕΡΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

20. ΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

21. ΖΗΦΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

22. ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

23. ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΜΙΧΑΗΛ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

24. ΚΑΛΛΟΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΒΕΝΕΔΙΚΤΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

ΑΔΑ: Ψ8ΝΑ7ΛΛ-ΔΘΝ



3 
 

25. ΚΑΛΥΜΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

26. ΚΑΜΑΡΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΙΡΗ του ΒΑΪΤΣΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

27. ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

28. ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

29. ΚΑΡΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ (ΑΡΓΥΡΩ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

30. ΚΑΡΑΝΤΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

31. ΚΑΡΑΠΟΥΛΟΥΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΗΛΙΑ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

32. ΚΑΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

33. ΚΙΝΔΕΡΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ (ΣΤΑΜΟΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

34. ΚΟΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

35. ΚΟΜΠΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

36. ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΑΒΡΑΑΜ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

37. ΚΟΥΤΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

38. ΚΡΙΤΣΙΩΛΗ ΖΩΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

39. ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ του ΕΥΓΕΝΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

40. ΜΑΜΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

41. ΜΑΡΚΟΥ ΑΛΜΠΕΡΤ του ΜΑΡΚ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

42. ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

43. ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ (ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ) ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

44. ΜΕΡΙΑΝΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

45. ΜΙΣΑΛΕΜΗΣ ΙΩΣΗΦ του ΑΛΙ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

46. ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

47. ΜΟΥΤΑΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

48. ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΖΩΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

49. ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

50. ΜΠΙΡΟΣ ΘΩΜΑΣ (ΜΑΚΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

51. ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΤΖΑΝΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

52. ΜΠΟΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

53. ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (ΝΑΝΣΥ) του ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

54. ΜΠΟΥΤΟΒΙΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

55. ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

56. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

57. ΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

58. ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΜΠΡΕΝΤΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

59. ΠΑΣΧΑΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

60. ΠΟΛΥΚΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

61. ΡΕΤΣΕΛΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

62. ΣΑΡΒΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΤΕΤΗ) του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

63. ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

64. ΣΒΟΛΑΚΗ ΡΕΜΠΑ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

65. ΣΚΟΡΔΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

66. ΤΖΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

67. ΤΡΟΚΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

68. ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

69. ΤΣΑΚΜΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

70. ΤΣΙΡΟΛΙΚΑ ΣΑΜΩΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ (ΕΦΗ) του ΒΑΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

ΑΔΑ: Ψ8ΝΑ7ΛΛ-ΔΘΝ



4 
 

71. ΤΣΟΥΡΟΥΣ ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

72. ΦΕΣΣΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ του ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

73. ΧΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Αγγελοχωρίου) 

 

1. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΧΑΛΚΙΑ) ΚΑΤΙΝΑ (ΚΑΤΕΡΙΝΑ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΚΑΡΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

3. ΜΑΓΓΛΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

4. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ (ΚΟΥΛΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΠΛΑΚΑ ΙΡΕΝΑ του ΦΛΑΜΟΥΡ 

7. ΣΠΑΝΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΛΟΥΚΑ 

8. ΤΡΑΧΑΝΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίας 

Τριάδος) 

 

1. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

2. ΓΑΛΑΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

3. ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΚΑΦΕΤΖΗ ΑΘΗΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

6. ΜΟΣΧΙΔΗΣ ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7. ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΑΝΝΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

8. ΡΟΜΠΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Επανομής) 

 

1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΒΑΚΟΝΤΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΒΡΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

4. ΓΩΝΙΔΑ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

5. ΜΑΚΑΡΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

6. ΜΑΛΑΜΗ ΕΛΕΝΗ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

7. ΠΑΡΑΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

8. ΡΗΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

9. ΣΤΡΑΒΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

10. ΤΖΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

11. ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

12. ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

13. ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ (ΡΕΝΙΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΝΑ7ΛΛ-ΔΘΝ



5 
 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεσημερίου) 

 

1. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΥΜΕΩΝ 

2. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

3. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΣΕΜΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΗΛΙΑ 

5. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

6. ΣΙΩΠΗ ΔΑΦΝΗ του ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

7. ΦΟΥΝΤΟΡΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

8. ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας 

Κερασιάς) 

 

1. ΔΩΡΟΔΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΧΑΡΗΣ) του ΑΝΔΡΕΑ 

3. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

4. ΣΑΝΤΟΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

5. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΚΛΗΣ του ΑΧΙΛΛΕΑ 

6. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

7. ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

8. ΦΡΥΣΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας Μηχανιώνας) 

 

1. ΒΕΛΛΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

3. ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΚΑΨΑΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

5. ΛΑΤΙΦΙ ΕΓΚΛΕΝΤΙΝ του ΣΕΛΜΑΝ 

6. ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

7. ΜΑΜΜΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

8. ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

9. ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

10. ΤΑΒΑΓΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

11. ΤΖΟΥΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΑΚΗ 

12. ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

13. ΧΕΚΙΜΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέων 

Επιβατών) 

 

1. ΒΟΥΚΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΒΟΥΡΣΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ8ΝΑ7ΛΛ-ΔΘΝ



6 
 

3. ΔΡΑΓΟΤΕΝΛΗ ΖΑΡΙΦΕ ΑΝΝΑ του ΗΛΙΑ 

4. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΚΟΡΙΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΛΙΒΕΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ (ΠΟΠΗ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 

8. ΜΑΛΤΗ ΖΩΗ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

9. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΦΩΤΙΟΥ 

10. ΜΙΣΗΧΡΟΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΖΗΣΗ 

11. ΜΠΙΛΙΤΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

12. ΠΟΖΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

13. ΣΚΑΓΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Περαίας) 

 

1. ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

2. ΑΛΕΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΜΟΣΧΟΥ 

4. ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

5. ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

6. ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ (ΑΝΝΗ) του ΙΩΑΝΝΗ 

9. ΓΕΡΑΚΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΝΙΚΗΤΑ 

10. ΓΟΣΤΡΟΦΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

11. ΔΟΛΙΑΝΙΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

12. ΔΡΟΥΓΚΕΛΙΔΟΥ ΔΗΜΑΚΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

13. ΖΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΥΛΟ 

14. ΚΑΖΑΚΟΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ (ΔΑΚΗΣ) του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

15. ΚΑΡΑΓΚΕΝΤΣΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

16. ΚΥΡΜΙΤΖΟΥΔΗ ΡΟΔΙΚΑ ΙΟΝΙΚΑ (ΓΙΑΝΝΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

17. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

18. ΛΙΓΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΑΧΙΛΛΕΑ 

19. ΜΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

20. ΜΠΕΜΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

21. ΜΠΟΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

22. ΠΥΡΓΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

23. ΣΤΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

24. ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΤΑΝΙΑ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

25. ΣΥΡΙΩΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

26. ΤΡΟΚΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

27. ΤΣΟΥΡΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

28. ΦΟΓΓΑ ΧΡΥΣΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

2. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ», με έμβλημα: 

«η λέξη ΛΑΪΚΗ και από κάτω η λέξη ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ και στα δεξιά τους υπάρχει 

ΑΔΑ: Ψ8ΝΑ7ΛΛ-ΔΘΝ



7 
 

παράσταση γαρυφάλλου με μίσχο και κλίση προς τα αριστερά» στον οποίο 

περιλαμβάνονται, ο ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ, ως υποψήφιος 

Δήμαρχος, ως υποψήφιοι δε δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

 

1. ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

2. ΑΓΟΡΑΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΜΑΝΘΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

3. ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

4. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

5. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

6. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

7. ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

8. ΓΚΙΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

9. ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

10. ΔΗΜΙΑΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΘΩΜΑ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

11. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

12. ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

13. ΖΗΣΟΥ ΑΝΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

14. ΖΙΩΓΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

15. ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΕΡΩΦΙΛΗ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

16. ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΖΩΗΣ του ΑΧΙΛΛΕΑ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

17. ΚΑΡΒΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

18. ΚΑΤΣΙΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

19. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

20. ΜΟΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

21. ΜΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

22. ΜΠΑΡΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

23. ΜΠΕΣΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

24. ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

25. ΜΩΡΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΑΓΓΕΛΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

26. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

27. ΝΙΧΩΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

28. ΝΟΥΒΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

29. ΝΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

30. ΠΑΝΤΕΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

31. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

32. ΠΟΛΑΤΟΓΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

33. ΡΟΥΣΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

34. ΣΟΥΜΕΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

35. ΣΥΝΕΦΙΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

36. ΤΖΙΜΠΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΝΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

37. ΤΡΟΥΛΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

38. ΤΣΑΓΡΗ ΕΛΕΝΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

39. ΤΣΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

40. ΤΣΑΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

ΑΔΑ: Ψ8ΝΑ7ΛΛ-ΔΘΝ



8 
 

41. ΤΣΙΩΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

42. ΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

43. ΧΑΡΙΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Αγγελοχωρίου) 

 

1. ΔΗΜΑΡΕΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΣΕΡΑΦΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

3. ΤΣΙΚΑΛΑ ΑΡΕΤΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίας 

Τριάδος) 

 

1. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΚΟΣΜΑ 

2. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 

3. ΡΕΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΡΟΥΣΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεσημερίου) 

 

1. ΚΟΥΜΛΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΠΑΣΤΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΩΚΡΑΤΗ 

3. ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας 

Κερασιάς) 

 

1. ΜΠΕΣΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΠΑΣΤΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΤΣΟΥΓΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας Μηχανιώνας) 

 

1. ΠΑΣΤΕΛΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΤΣΟΥΓΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

3. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

4. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΝΑ7ΛΛ-ΔΘΝ



9 
 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέων Επιβατών) 

 

1. ΔΑΒΙΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΣΑΒΒΑ 

2. ΖΟΥΝΑΡΕΛΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

3. ΜΑΡΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΜΠΟΥΣΜΠΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ του ΑΝΕΣΤΗ 

5. ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ ΝΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΟΥ 

6. ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

7. ΤΣΙΟΡΒΑ ΣΟΦΙΑ του ΑΝΔΡΕΑ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Περαίας) 

 

1. ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2. ΔΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΔΑΥΙΔ του ΚΑΧΑΜΠΕΡ 

5. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 

6. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

7. ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΤΣΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

9. ΦΟΥΤΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

10. ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΥ του ΙΩΑΝΝΗΣ 

11. ΧΟΥΡΖΑΜΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

 

3. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΟΛΟΙ ΜΑΖΙ», με έμβλημα «Ένα ανθρωπόμορφο 

δέντρο, με τα χέρια του ανοικτά αγκαλιάζει το δήμο (ΘΕΡΜΑΪΚΟΣ) και όλα τα φύλλα, 

που συμβολίζουν τους πολίτες, κάθε χρωματικής απόχρωσης» στον οποίο 

περιλαμβάνονται, ο ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ, ως υποψήφιος 

Δήμαρχος, ως υποψήφιοι δε δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

 

1. ΑΒΛΑΣΤΙΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΕΙΡΑΝ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

2. ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

3. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

4. ΑΝΝΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

5. ΑΣΗΜΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

6. ΒΑΛΑΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

7. ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

8. ΓΕΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΕΥΗ) του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

9. ΓΕΩΡΓΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

10. ΓΙΑΚΗ ΚΑΛΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

11. ΓΙΑΜΟΥΣΤΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

12. ΓΙΟΒΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

13. ΓΚΑΒΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ του ΙΓΝΑΤΙΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

ΑΔΑ: Ψ8ΝΑ7ΛΛ-ΔΘΝ



10 
 

14. ΓΚΟΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

15. ΓΡΑΤΣΩΝΙΔΟΥ ΦΑΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

16. ΔΡΙΤΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

17. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

18. ΕΡΚΕΚΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

19. ΖΟΡΜΠΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

20. ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

21. ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

22. ΚΑΡΑΠΟΥΛΟΥΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

23. ΚΑΡΙΩΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

24. ΚΟΡΣΙΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

25. ΚΟΥΜΑΡΓΙΑΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

26. ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

27. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

28. ΛΙΓΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

29. ΜΑΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΔΗΜΗΤΡΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

30. ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

31. ΜΑΥΡΑΚΗ ΘΩΜΑΗ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

32. ΜΗΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

33. ΜΟΥΤΑΦΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

34. ΜΠΑΛΑΣΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

35. ΜΠΑΛΑΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

36. ΜΠΟΪΔΑΝΗ ΑΛΕΞΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

37. ΜΠΟΥΧΟΥΝΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

38. ΝΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ του ΘΩΜΑ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

39. ΝΤΕΛΜΠΙΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

40. ΝΤΟΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

41. ΟΥΤΙΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

42. ΠΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ (ΘΡΑΣΟΣ) του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

43. ΠΑΛΤΣΑΝΙΤΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

44. ΠΑΠΑΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

45. ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

46. ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΠΑΤΤΗ) του ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

47. ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ (ΣΕΒΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

48. ΠΑΣΧΑΛΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

49. ΠΑΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

50. ΠΕΡΡΟΝΕ (PERRONE) ΛΟΥΚΙΑ (LUKIA) συζ. ΜΙΧ. ΚΑΖΑΝΑ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

51. ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

52. ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

53. ΠΟΖΑΤΖΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

54. ΡΟΔΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

55. ΡΟΜΠΕΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΘΩΜΑ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

56. ΡΟΜΠΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

57. ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΙΜΙΛΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

58. ΣΚΟΛΙΔΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ του ΣΩΚΡΑΤΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

59. ΣΟΥΚΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

ΑΔΑ: Ψ8ΝΑ7ΛΛ-ΔΘΝ



11 
 

60. ΤΑΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

61. ΤΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΕΡΙΚΛΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

62. ΤΣΑΝΤΕΚΩΒ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΙΚΤΩΡΑ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

63. ΤΣΕΡΜΕΝΙΔΟΥ ΤΑΜΑΡΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

64. ΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

65. ΤΣΟΥΡΟΥΣ ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

66. ΦΥΝΤΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

67. ΧΑΚΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΑΣ (ΜΑΚΗΣ) του ΦΙΛΙΠΠΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

68. ΧΑΛΙΑΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

69. ΧΑΤΖΗΒΑΛΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

70. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

71. ΧΟΧΛΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΦΩΤΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

72. ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

73. ΨΑΡΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Αγγελοχωρίου) 

 

1. ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ 

2. ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΑΝΟΙΞΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΜΕΪΜΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

5. ΞΑΚΟΥΣΤΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ του ΛΑΜΠΡΟΥ 

6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΧΙΛΛΕΑ 

7. ΣΑΡΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

8. ΣΚΛΑΒΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίας 

Τριάδος) 

 

1. ΖΑΦΕΙΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΜΠΡΕΓΚΟΥ (ΜΠΑΚΑ) ΙΩΑΝΝΑ του ΝΙΚΟ 

4. ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

5. ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΕΤΕΡΗ (ΣΟΝΙΑ) του ΑΛΕΞΙΟΥ 

6. ΡΟΥΣΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

7. ΣΕΡΜΠΕΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

8. ΧΟΗ ΕΥΓΕΝΙΑ (ΤΖΕΝΗ) του ΙΩΑΝΝΗ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Επανομής) 

 

1. ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

2. ΔΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

3. ΙΑΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ8ΝΑ7ΛΛ-ΔΘΝ



12 
 

4. ΙΓΓΛΕΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

5. ΚΑΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΚΑΡΑΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

7. ΚΟΚΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8. ΜΑΛΑΜΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

9. ΜΠΡΕΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

10. ΝΑΚΟΣ ΡΑΦΑΗΛ του ΣΤΕΛΙΟΥ 

11. ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΜΙΛΙΑ (ΜΗΛΙΤΣΑ) του ΣΤΑΥΡΟΥ 

12. ΤΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

13. ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεσημερίου) 

 

1. ΛΙΟΛΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΜΠΑΜΠΗΣ) του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

2. ΜΑΡΜΑΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ (ΕΦΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΒΙΚΤΩΡΑ 

4. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΣΑΒΒΑ 

6. ΤΡΙΑΛΩΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

7. ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8. ΧΑΤΖΗΡΟΔΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΙΡΗ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας 

Κερασιάς) 

 

1. ΑΡΟΥΤΣΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 

2. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ 

5. ΛΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΗΛΙΑ 

6. ΜΑΝΤΖΑΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7. ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΣΑΒΒΑ 

8. ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΙΤΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας Μηχανιώνας) 

 

1. ΔΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΚΟΡΟΝΤΖΗ ΕΥΔΟΞΙΑ (ΕΥΗ) του ΑΝΔΡΕΑ 

3. ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΟΥΛΙΑΝΑ του ΜΙΧΑΗΛ 

4. ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΟΡΙΝΑ) του ΙΩΑΝΝΗ 

6. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΖΩΗ συζ. ΑΘ. ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

7. ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

8. ΤΑΒΑΓΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ8ΝΑ7ΛΛ-ΔΘΝ



13 
 

9. ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

10. ΤΖΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΜΑΡΚΟΥ 

11. ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

12. ΤΟΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ συζ. ΣΤ. ΚΑΛΦΑ 

13. ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέων 

Επιβατών) 

 

1. ΓΕΩΡΓΑΡΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ (ΕΦΗ) του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΑΟΥΡΙ (ΦΙΛΙΩ) του ΔΗΜΟΥ 

3. ΖΕΛΗΛΙΔΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΚΑΡΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ 

5. ΚΟΥΜΠΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΘΩΜΑ 

6. ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΗΛΙΑ 

7. ΜΑΛΤΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

8. ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ 

9. ΝΤΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΡΔΙΚΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

10. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΛΕΡΙ του ΗΡΑΚΛΗ 

11. ΠΑΤΑΓΑ ΕΛΕΝΗ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

12. ΡΟΥΦΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΑΛΕΞΗΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

13. ΣΕΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Περαίας) 

 

1. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ (ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ) ΦΩΤΕΙΝΗ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

2. ΒΑΣΙΛΕΡΗ ΑΝΘΗ (ΑΛΙΝΑ) του ΣΑΡΑΝΤΗ 

3. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΔΑΝΔΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΙΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

6. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΛΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

7. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (ΧΡΥΣΑ) του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

8. ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

9. ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ (ΠΟΛΥ) του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

10. ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΛΑΛΙ του ΝΤΑΡΤΣΟ 

11. ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

12. ΚΟΛΕΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΑΒΒΑ 

13. ΛΕΜΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

14. ΛΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

15. ΜΑΣΤΡΟΠΑΝΤΣΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΓΑΒΡΙΕΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

16. ΜΑΤΖΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

17. ΜΗΛΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

18. ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΙΔΟΥ ΓΚΙΟΥΛΗ (ΓΙΟΥΛΗ) του ΒΑΖΑ 

19. ΞΕΝΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

20. ΞΥΔΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ8ΝΑ7ΛΛ-ΔΘΝ



14 
 

21. ΠΑΓΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

22. ΠΑΝΔΙΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

23. ΠΑΝΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ (ΧΡΥΣΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

24. ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

25. ΤΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΗΛΙΑ 

26. ΤΑΡΑΜΑΝ ΓΙΑΝΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΙ 

27. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

28. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

4. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΣΥΜΜΕΤΕΧΩ ΘΕΡΜΑΪΚΟΣ», με έμβλημα «Κομμάτια 

παζλ διαφόρων χρωμάτων σε δύο ομόκεντρες ημικυκλικές τροχιές στην αριστερή 

πλευρά. Στην δεξιά πλευρά το όνομα του συνδυασμού ΣΥΜΜΕΤΕΧΩ ΘΕΡΜΑΪΚΟΣ» 

στον οποίο περιλαμβάνονται, ο ΤΖΕΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ως 

υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι δε δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

 

1. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

2. ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

3. ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

4. ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ (ΠΑΝΤΕΛΗΣ) του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

(ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

5. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΔΑΜΟΣ (ΑΔΑΜ) του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

6. ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

7. ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

8. ΒΑΡΣΑΜΗ ΤΖΟΥΜΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

9. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΜΑΡΩ (ΣΜΑΡΑΓΔΑ) του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

10. ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ του ΙΩΑΝΝΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

11. ΓΚΑΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

12. ΓΡΟΥΣΟΥΖΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

13. ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

14. ΕΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ (ΝΑΤΑΛΙΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

15. ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

16. ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΓΙΑ (ΜΠΕΤΥ) του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

17. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

18. ΖΑΒΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

19. ΘΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

20. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

21. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

22. ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

23. ΚΑΝΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

24. ΚΑΡΑΓΑΤΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

25. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΚΑΡΤΑΔΟΥ ΜΟΡΦΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

26. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

27. ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

28. ΚΑΣΣΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΗΡΑΚΛΗ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

ΑΔΑ: Ψ8ΝΑ7ΛΛ-ΔΘΝ



15 
 

29. ΚΑΣΤΡΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

30. ΚΑΤΣΙΑΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

31. ΚΕΧΡΗ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΜΙΧΑΗΛ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

32. ΚΟΚΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

33. ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

34. ΚΡΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

35. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

36. ΜΑΓΓΕΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

37. ΜΑΔΥΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

38. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

39. ΜΕΛΙΚΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ του ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

40. ΜΟΒΣΕΣΙΑΝ ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΓΚΟΠ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

41. ΜΟΥΝΤΟΥΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

42. ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

43. ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

44. ΝΤΑΒΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

45. ΝΤΑΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

46. ΝΤΕΜΟΛΛΑΡΙ ΣΕΡΤΖΙΟ του ΑΝΤΩΝ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

47. ΝΤΙΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

48. ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΚΛΕΑΝΘΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

49. ΠΕΪΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

50. ΠΕΚΑΛΗ ΜΠΑΚΤΣΕΒΑΝΗ ΤΡΑΪΑΝΗ του ΦΩΤΙΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

51. ΠΕΤΚΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΜΕΝΕΛΑΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

52. ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

53. ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΚΑΛΛΙΤΣΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

54. ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

55. ΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

56. ΣΑΛΠΙΓΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

57. ΣΑΡΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

58. ΣΙΟΥΤΗ ΤΟΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

59. ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΒΑΛΙΑ) του ΜΙΧΑΗΛ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

60. ΤΖΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

61. ΤΡΟΚΑΝΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ (ΣΤΡΑΤΟΣ) του ΟΔΥΣΣΕΑ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

62. ΤΣΑΚΑΛΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

63. ΤΣΑΝΤΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

64. ΤΣΙΚΙΝΤΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ (ΜΙΧΑΛΗΣ) του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

65. ΤΣΙΩΜΗ ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

66. ΤΣΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΕΠΑΝΟΜΗΣ) 

67. ΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

68. ΤΥΡΙΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (ΣΟΥΛΑ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

69. ΧΑΡΜΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

70. ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ) 

71. ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

72. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

73. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ) 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΝΑ7ΛΛ-ΔΘΝ



16 
 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγγελοχωρίου) 

 

1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΕΛΕΝΗ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

2. ΝΩΕ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 

3. ΤΣΟΥΚΑΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ (ΕΦΗ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΦΛΩΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίας 

Τριάδος) 

 

1. ΓΚΟΥΣΜΠΑΖΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

2. ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΜΗΤΡΑΚΑ ΣΙΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΛΕΩΝΙΔΑ 

4. ΝΤΑΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ 

5. ΠΟΥΦΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΡΟΥΣΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

7. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ (ΒΑΛΙΑ) του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Επανομής) 

 

1. ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

3. ΜΑΡΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΜΑΥΡΟΣΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

5. ΜΗΤΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

6. ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

7. ΠΕΣΚΟΥ ΛΕΝΚΑ του ΡΗΓΑ 

8. ΡΗΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

9. ΣΑΚΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

10. ΣΤΑΜΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

11. ΣΤΡΑΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

12. ΧΑΒΕΛΑ ΣΜΑΡΟΥΛΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

13. ΧΑΤΖΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεσημερίου) 

 

1. ΒΑΡΣΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

2. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΡΦΑΝ 

4. ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΣΠΥΡΟΥ 

5. ΣΑΡΑΣΙΤΗΣ ΠΑΡΘΕΝΗΣ (ΝΑΚΗΣ) του ΛΑΖΑΡΟΥ 

6. ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

7. ΤΖΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΘΩΜΑ 

ΑΔΑ: Ψ8ΝΑ7ΛΛ-ΔΘΝ



17 
 

8. ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας 

Κερασιάς) 

 

1. ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΛΥΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ (ΦΩΤΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΜΙΝΤΖΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

4. ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ (ΕΦΗ) του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας Μηχανιώνας) 

 

1. ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 

2. ΓΑΖΙΔΟΥ ΠΟΘΗΤΗ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

3. ΓΑΛΙΑΝΟΥ ΚΙΝΔΕΡΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΚΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΙΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΚΕΠΕΛΕΚ ΓΟΥΡΤΖΙΛΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟΥ (ΔΗΜΗΤΡΑ) του ΛΑΖΑΡΟΥ 

6. ΚΟΥΒΑΤΣΗ ΒΟΥΛΚΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΜΑΛΕΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

8. ΜΙΡΖΑΕΒ ΜΙΧΑΗΛ του ΤΖΙΜΣΕΡ 

9. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΜΥΡΝΙΑ ΕΛΕΝΗ του ΛΕΩΝΙΔΑ 

10. ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

11. ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

12. ΤΖΕΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

13. ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέων 

Επιβατών) 

 

1. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

2. ΔΑΒΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

3. ΚΟΥΚΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

4. ΛΑΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ του ΤΙΜΟΛΕΟΝΤΟΣ 

5. ΜΑΔΥΤΙΝΟΥ ΘΕΟΚΛΗ (ΛΙΤΣΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΓΚΟΥΝΤΡΟΥΝ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

7. ΟΥΝΤΖΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

8. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

9. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

10. ΣΦΗΚΑ ΚΑΪΝΤΑΡΗ ΤΖΕΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

11. ΤΟΥΡΝΑΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ του ΑΔΑΜ 

12. ΤΣΙΑΚΑΛΙΔΟΥ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

13. ΤΣΩΚΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΝΑ7ΛΛ-ΔΘΝ



18 
 

Δήμος Θερμαϊκού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Περαίας) 

 

1. ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

3. ΒΕΛΚΟΥ ΑΝΝΑ του ΖΑΧΑΡΙΑ 

4. ΓΚΟΥΣΜΠΑΖΑΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

6. ΘΕΟΔΩΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

7. ΚΑΛΕΝΔΕΡΟΓΛΟΥ ΓΑΛΑΡΙΝΙΩΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΑΛΕΞΙΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

9. ΚΟΛΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

10. ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

11. ΚΩΣΤΑ ΚΑΦΕΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

12. ΜΑΪΝΑ ΑΡΙΑΔΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

13. ΜΑΚΕΔΟΝΗΣ ΒΑΪΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

14. ΜΑΥΡΙΑΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

15. ΜΠΑΣΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΓΚΕΛΥ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

16. ΜΠΟΥΡΝΟΥΞΟΥΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΠΟΠΗ) του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

17. ΝΙΖΑΜΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

18. ΠΑΝΤΑΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣ του ΣΙΔΕΡΗ 

19. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

20. ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

21. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ 

22. ΣΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

23. ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

24. ΤΣΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

25. ΤΣΙΤΣΙΡΙΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

26. ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

27. ΧΑΡΜΑΝΑ ΑΛΕΞΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

28. ΧΑΣΑΝ ΠΑΜΕΛΑ (ΜΑΡΙΑ) του ΑΡΜΑΝΤΙ 

 

                   Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
          ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
                                                        
 
                             ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ     

 
 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΝΑ7ΛΛ-ΔΘΝ


		2023-09-18T13:55:11+0300
	Athens




